

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.42
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.653-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020251002184911924103126
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$2.819,60
TARIFA: R\$0,00
DATA: 02/10/2025 - 15:53:51
COD PRODUTO: PAQR

PAGO PARA: Marcio Atacado Ltda
CNPJ: 17.301.128/0001-98
INSTITUICAO: 95594941 COOP SICREDI REG CENTRO RS

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/10/2025 - 15:53:52

DOCUMENTO: 100202
AUTENTICACAO SISBB: 0.24F.1EA.373.C96.627

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 121473

SÉRIE: 1

FOLHA 2 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 1017 3011 2800 0198 5500 1000 1214 7312 5480 3160

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256971189667 02-10-2025 16:46:15

CPF / CNPJ

17.301.128/0001-98

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7896603802881	FITA CREPE 710 24mmx50M ADELBRAS PCT/5	48114110	500	5102	PT	1	26,0000	26,00	26,00	4,68		18	
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78		18	
7908076203048	FITA DUPLA FACE 3 M 5036 RIO TIJUCAS	39191010	000	5102	UN	3	3,9000	11,70	11,70	2,11		18	
7890265000722	PAPEL DE SEDA ROSA C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7890211225896	PAPEL DE SEDA MARROM C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898048139331	PAPEL DE SEDA VERMELHO C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898048137344	PAPEL DE SEDA LARANJA C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898048139430	PAPEL DE SEDA VERDE CLARO C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898048139270	PAPEL DE SEDA AZUL ROYAL C/100 FLS EMBALE	48025499	060	5403	PT	1	23,9000	23,90				0	
7898632542189	BARBANTE EUROROMA ESCOLAR 4/6 100 G 101 M PCT/6 CRU EUROFIOS	52053400	000	5102	PT	1	20,6000	20,60	20,60	3,71		18	
22900001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	9	12,0000	108,00				0	
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	39199010	000	5102	RL	1	65,0000	65,00	65,00	11,70		18	
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILEP	48025691	060	5403	PT	6	18,0000	108,00				0	
7893688075049	GRIFE SET AMARELO 020F 47CMX65CM	48025799	060	5403	PT	1	18,0000	18,00				0	
1789938900153	PINCEL ESCOLAR 473 14 12X1 971118	96033000	000	5102	PT	2	36,2000	72,40	72,40	13,03		18	
1789938900154	CONDOR PINCEL ESCOLAR 473 16 12X1 971119	96033000	000	5102	PT	2	42,5000	85,00	85,00	15,30		18	
7898959746048	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	35069190	000	5102	UN	2	14,4000	28,80	28,80	5,18		18	
7899021376750	COLA QUENTE CO 11MM 1KG IBEL	35069120	000	5102	PT	2	43,0000	86,00	86,00	15,48		18	
7897933689272	BROCAL SORTIDO 03G C/02 DP C/108 UN	39204390	000	5102	UN	1	48,9000	48,90	48,90	8,80		18	
7891153026046	COLA COLORIDA 23 G 4 CORES ACRILEX 2604	35069190	000	5102	CX	2	85,1000	170,20	170,20	30,64		18	
7896700403462	LAPIS DE COR 12 CORES SEXTAVADO PIRILAMPO RECICLADO PCT/6 CX ECOLE	96091000	000	5102	PT	3	19,8000	59,40	59,40	10,69		18	
7891153020150	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	2	23,7000	47,40				0	
7891153020235	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX AMARELO PESSEGO C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020143	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX AMARELO C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	2	23,7000	47,40				0	
7891153020198	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX BRANCO C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020228	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020136	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020129	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020211	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX MARROM C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153103648	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX LILAS C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7891153020181	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 LARANJA C/3 ACRILEX	32131000	060	5403	UN	1	23,7000	23,70				0	
7908345006967	TESOURA 55 POLEGADAS FEN7408A FENIMA	82130000	060	5403	UN	9	5,9000	53,10				0	
7908609033142	SPRAY MAKE LOCO VERMELHO GLITTER LATA 120ML	32139000	000	5102	UN	2	10,5000	21,00	21,00	3,78		18	
7908609015452	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML OURO GATE	32139000	000	5102	UN	1	10,5000	10,50	10,50	1,89		18	
7908609015469	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML PRATA GATE	32139000	000	5102	UN	1	10,5000	10,50	10,50	1,89		18	
7908609015513	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML VERMELHO GATE	32139000	000	5102	UN	1	10,5000	10,50	10,50	1,89		18	
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003							10,5000	10,50	10,50	1,89		18	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 460.31, estaduais: R\$ 507.53 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003): R\$967.91 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebido

02.10.25

Lumiere

Razão Social:

MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE
JD ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092

marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 121473

SÉRIE: 1

FOLHA 3 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 1017 3011 2800 0198 5500 1000 1214 7312 5480 3160

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256971189667 02-10-2025 16:46:15

CNPJ / CPF

17.301.128/0001-98

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPIT	ALÍQUOTA ICMS	IPIT
7898233930385	TINTA DA ALEGRIA AZUL 120 ML	32139000	000	5102	1028	1	13,9000	13,90	13,90	2,50		18	
7896572011048	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/12 PCT/5	96082000	060	5403	PT	2	102,8000	205,60				0	
7891334101067	PALITO PONTA REDONDA VERDE ESCOLAR 15X100 THEOTO	44219900	000	5102	PT	2	6,9000	13,80	13,80	2,48		18	
7891334517103	PALITO PONTA REDONDA NATURAL 15X100 CX 15 PCT 51710 THEOTO	44219900	000	5102	CX	1	90,0000	90,00	90,00	16,20		18	
7897779615107	EVA TECIDO EST 40X60 CM C/5 FLS XADREZ VERDE E OURO 9615 MAKE+	39211900	000	5102	PT	14	9,9000	138,60	138,60	24,95		18	
7898613218850	TESOURA ARTESANATO CABO AZUL 7 POLEGADAS BLISTER TE1704 BRW	82130000	060	5403	UN	1	7,3000	7,30				0	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU MA
TERIAI FORNECIDO02.10.25
Simoneedy H68955647
Karina G Santos
MT 18.503.000

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 460.31, estaduais:
R\$ 507.53 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei
n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Recebido

02.10.25

Simoneedy

ORÇAMENTO

Número do Documento: 122096

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSÉ FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092MARCIO ATACADO LTDA
Avenida José Faria da Rocha, 6068
Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 02/10/2025 Data de Saída:

Colaborador: MARIA IZABEL AVELAR

Hora de Saída:

CONTAGEM, MG

Validade da Proposta: 07/10/2025 Data de Entrega: 12/10/2025

Destinatário: 17613 - CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

CPF/CNPJ: 23.847.130/0001-60

CEP: 32280-210 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: RIACHO DAS PEDRAS

Logradouro: RUA RIO TIGRE

Número: 149

Complemento:

Telefone: 3125674576 Celular: 31973656871

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7891153095295	MASSINHA SOFT 15 CORES 7314 PCT/6 ACRILEX	PT	39,0000	3,000	34070010	0,00	117,00
7891153005249	BIG GIZ TRIANGULAR CX/12 09312 ACRILEX	PT	69,2000	2,000	96099000	0,00	138,40
7898306083246	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4 130G 50FLS OFF PAPER	PT	29,0000	4,000	48114110	0,00	116,00
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	CX	17,8000	10,000	48115129	0,00	178,00
7899639800814	PAPEL COLORSET A4 210X297 MARROM PCT/50 FLS MILPEL	PT	9,9000	3,000	48025610	0,00	29,70
7899639800890	PAPEL COLORSET 210X297 A4 VERMELHO C/50 FLS MILPEL	PT	9,9000	3,000	48025610	0,00	29,70
7899639800852	PAPEL COLORSET A 4 210X297 VERDE BANDEIRA PCT/50 FLS MILPEL	PT	9,9000	2,000	48025610	0,00	19,80
7893688075650	GRIFFE SET A4 PALHA PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	1,000	48025610	0,00	10,90
7893688075629	GRIFFE SET A4 VERDE CLARO PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075667	GRIFFE SET A4 PESSEGO PCT/50FLS GRIFFE	PT	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7893688075643	GRIFFE SET A4 VIOLETA PCT/50 FLS	UN	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
78936880756121	GRIFFE SET A4 ROSA CLARO PCT/50FLS	PT	10,9000	2,000	48025610	0,00	21,80
7896603801396	FITA QUALITAPE TRANSP 18mmx50m C/7 ADELBRAS	PT	20,2000	1,000	39191010	0,00	20,20
7898573161111	FITA POLIP TRANSPARENTE 48MMX40M 2300TRA PCT/5 SULAMERICANA	PT	11,0000	2,000	39191010	0,00	22,00
7899320346089	FITA ADESIVA DE PAPEL DUPLA FACE PARA FIXACAO C/4 18MMX30M EURO	PT	36,9000	1,000	48114110	0,00	36,90
17896193245256	FITA DUPLA FACE DE PAPEL BRANCO ADERE C/5 19MMX30M ADERE	PT	30,0000	1,000	48114110	0,00	30,00
7896603802881	FITA CREPE 710 24mmx50M ADELBRAS PCT/5	PT	26,0000	1,000	48114110	0,00	26,00
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	PT	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	PT	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	PT	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	PT	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	PT	9,9000	1,000	39191010	0,00	9,90
7908076203048	FITA DUPLA FACE 3 M 5036 RIO TIJUCAS	UN	3,9000	3,000	39191010	0,00	11,70
7890265000722	PAPEL DE SEDA ROSA C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7890211225896	PAPEL DE SEDA MARROM C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7898048139331	PAPEL DE SEDA VERMELHO C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7898048137344	PAPEL DE SEDA LARANJA C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7898048139430	PAPEL DE SEDA VERDE CLARO C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90
7898048139270	PAPEL DE SEDA AZUL ROYAL C/100 FLS EMBALE	PT	23,9000	1,000	48025499	0,00	23,90

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7898632542189	BARBANTE EUROROMA ESCOLAR 4/6 100 G 101 M-PCT/6 CRU EUROFIOS	PT	20,6000	1,000	52053400	0,00	20,60
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	PT	12,0000	9,000	48081000	0,00	108,00
7897237388369	ROLO ADESIVO PP 1705 DAC	RL	65,0000	1,000	39199010	0,00	65,00
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	PT	18,0000	6,000	48025691	0,00	108,00
7893688075049	GRIFFE SET AMARELO 020F 47CMX65CM	PT	18,0000	1,000	48025799	0,00	18,00
17899389001537	PINCEL ESCOLAR 473 14 12X1 971118 CONDOR	PT	36,2000	2,000	96033000	0,00	72,40
17899389001544	PINCEL ESCOLAR 473 16 12X1 971119 CONDOR	PT	42,5000	2,000	96033000	0,00	85,00
7898959746048	COLA BRANCA 1000 G COPLAMIX	UN	14,4000	2,000	35069190	0,00	28,80
7899021376750	COLA QUENTE CO 11MM 1KG IBEL	PT	43,0000	2,000	35069120	0,00	86,00
7897933689272	BROCAL SORTIDO 03G C/02 DP C/108 UN	UN	48,9000	1,000	39204390	0,00	48,90
7891153026046	COLA COLORIDA 23 G 4 CORES ACRILEX 2604	CX	85,1000	2,000	35069190	0,00	170,20
7896700403462	LAPIS DE COR 12 CORES SEXTAVADO PIRILAMPO RECICLADO PCT/6 CX ECOLE	PT	19,8000	3,000	96091000	0,00	59,40
7891153020150	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO C/3 ACRILEX	UN	23,7000	2,000	32131000	0,00	47,40
7891153020235	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX AMARELO PESSEGO C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020143	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX AMARELO C/3 ACRILEX	UN	23,7000	2,000	32131000	0,00	47,40
7891153020198	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX BRANCO C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020228	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020136	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020129	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020211	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX MARROM C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153103648	TEMPERA GUACHE 250ML MASTER BOX LILAS C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7891153020181	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 LARANJA C/3 ACRILEX	UN	23,7000	1,000	32131000	0,00	23,70
7908345006967	TESOURA 55 POLEGADAS FEN7408A FENIMA	UN	5,9000	9,000	82130000	0,00	53,10
7908609033142	SPRAY MAKE LOCO VERMELHO GLITTER LATA 120ML	UN	10,5000	2,000	32139000	0,00	21,00
7908609015452	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML OURO GATE	UN	10,5000	1,000	32139000	0,00	10,50
7908609015469	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML PRATA GATE	UN	10,5000	1,000	32139000	0,00	10,50
7908609015513	SPRAY MAKE LOCO LATA 120ML VERMELHO GATE	UN	10,5000	1,000	32139000	0,00	10,50
7898233930385	TINTA DA ALEGRIA AZUL 120 ML	1028	13,9000	1,000	32139000	0,00	13,90
7896572011048	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR C/12 PCT/5	PT	102,8000	2,000	96082000	0,00	205,60
7891334101067	PALITO PONTA REDONDA VERDE ESCOLAR 15X100 THEOTO	PT	6,9000	2,000	44219900	0,00	13,80
7891334517103	PALITO PONTA REDONDA NATURAL 15X100 CX 15 PCT 51710 THEOTO	CX	90,0000	1,000	44219900	0,00	90,00
7897779615107	EVA TECIDO EST 40X60 CM C/5 FLS XADREZ VERDE E OURO 9615 MAKE+	PT	9,9000	14,000	39211900	0,00	138,60
7898613218850	TESOURA ARTESANATO CABO AZUL 7 POLEGADAS BLISTER TE1704 BRW	UN	7,3000	1,000	82130000	0,00	7,30

Maria Zabel Rielar

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total	MG
2.819,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2.819,60	

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Chece Comunitaria Lago Azul
CNPJ: 23.847.130/0001-60
Endereço: Rua Rio Tigre 149
Bairro: Riacho Das Pedras
Cidade: Contagem
Fone: 3125674576

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Documento Aux de Venda:2908/2025

Vendedor: Gleison

Data: 01/10/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Massinha Soft 15 Cores 7314 Pct/6 Acrilex	3	R\$ 46,80	R\$ 140,40
2	Big Giz Triangular Cx/12 09312 Acrilex	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00
3	Papel Fotografico Adesivo A4 130G 50Fls Off Paper	4	R\$ 34,80	R\$ 139,20
4	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	10	R\$ 21,40	R\$ 214,00
5	Papel oColorset A4 210x297 Marrom Pct/50 Fls Milpel	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
6	Papel Colorset 210x297 A4 Vermelho C/50 Fls Milpel	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
7	Papel Colorset A4 210x297 Verde Bandeira Pct/50 Fls Milpel	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
8	Griffe Set A4 PalhaPct/50 Fls Griffe	1	R\$ 13,10	R\$ 13,10
9	Griffe Set A4 Verde Claro Pct/50 Fls Griffe	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
10	Griffe Set A4 Pessego Pct/50 Fls Griffe	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
11	Griffe Set A4 Violeta Pct/50 Fls	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
12	Griffe Set A4 Rosa Claro Pct/50 Fls	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
13	Fita Qualitape Transp 18MMx50M C/7 Adelbras	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20
14	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Pct/ Sulamericana	2	R\$ 13,20	R\$ 26,40
15	Fita Adesiva de Papel Dupla Face para Fixacao C/4 18 MMx30M Euro	1	R\$ 44,30	R\$ 44,30
16	Fita Dupla Face de Papel Branco Adere C/5 19MMx30M Adere	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
17	Fita Crepe 710 24MMx50M Adelbras Pct/5	1	R\$ 31,20	R\$ 31,20
18	Fita Polisil Vermelha 12MMx10M Adelbras Pct/10	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
19	Fita Polisil Verde 12MMx10M Adelbras Pct/10	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
20	Fita Polisil Rosa 12MMx10M Adelbras Pct/10	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
21	Fita Polisil Azul 12MMx10M Pct/10 Adelbras	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
22	Fita Polisil Amarela 12MMx10M Pct/10 Adelbras	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
23	Fita Dupla Face 3M 5036 Rio Tijucas	3	R\$ 4,70	R\$ 14,10
24	Papel de Seda Rosa C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
25	Papel de Seda Marrom C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
26	Papel de Seda Vermelho C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
27	Papel de Seda Laranja C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
28	Papel de Seda Verde Claro C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
29	Papel de Seda Azul Royal C/100 Fls Embale	1	R\$ 28,70	R\$ 28,70
30	Barbante Euroroma Escolar 4/6 100G 101M Pct/6 Cru Eurofios	1	R\$ 24,70	R\$ 24,70
31	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Floc C/10	9	R\$ 14,40	R\$ 129,60

32	Rola Adesivo PP 1705 Dac	1	R\$	78,00	R\$	78,00
33	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	6	R\$	21,60	R\$	129,60
34	Griffe Set Amarelo 020F 47CMx65CM	1	R\$	21,60	R\$	21,60
35	Pincel Escolar 473 14 12x1 971118 Condor	2	R\$	43,40	R\$	86,80
36	Pincel Escolar 473 16 12x1 971119 Condor	2	R\$	51,00	R\$	102,00
37	Cola Branca 1000G Coplamix	2	R\$	17,30	R\$	34,60
38	Cola Quente Co 11MM 1Kg Ibel	2	R\$	51,60	R\$	103,20
39	Brocal Sortido 03G C/02 Dp C/108 Uni	1	R\$	58,70	R\$	58,70
40	Cola Colorida 23G 4 Cores Acrilex 2604	2	R\$	102,10	R\$	204,20
41	Lapis de Cor 12 Cores Sextavado Pirilampo Reciclado Pct/6 Cx Ecole	3	R\$	23,80	R\$	71,40
42	Tempera Guache 250ML Master Box 507 Vermelho C/3 Acrilex	2	R\$	28,40	R\$	56,80
43	Tempera Guache 250ML Master Box Amarelo Pessego C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
44	Tempera Guache 250ML Master Box Amarelo C/3 Acrilex	2	R\$	28,40	R\$	56,80
45	Tempera Guache 250ML Master Box Branco C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
46	Tempera Guache 250ML Master Box 510 Verde Folha C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
47	Tempera Guache 250ML Master Box 537 Rosa C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
48	Tempera Guache 250ML Master Box 503 Azul Celeste C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
49	Tempera Guache 250ML Master Box 501 Azul Turquesa C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
50	Tempera Guache 250ML Master Box Marrom C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
51	Tempera Guache 250ML Master Box Lilas C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
52	Tempera Guache 250ML Master Box 519 Laranja C/3 Acrilex	1	R\$	28,40	R\$	28,40
53	Tesoura 55 Polegadas Fen7408A Fenima	9	R\$	7,10	R\$	63,90
54	Spray Make Loco Vermelho Glitter Lata 120ML	2	R\$	12,60	R\$	25,20
55	Spray Make Loko Lata 120ML Ouro Gate	1	R\$	12,60	R\$	12,60
56	Spray Make Loko Lata 120ML Prata Gate	1	R\$	12,60	R\$	12,60
57	Spray Make Loko Lata 120ML Vermelho Gate	1	R\$	12,60	R\$	12,60
58	Tinta da Alegria Azul 120ML	1	R\$	16,70	R\$	16,70
59	Hidrografica Compactor Color C/12 Pct/5	2	R\$	123,40	R\$	246,80
60	Palito Ponta Redonda Verde Escolar 15x100 Theoto	2	R\$	8,30	R\$	16,60
61	Palito Ponta Redonda Natural 15x100 Cx 15 Pct 51710 Theoto	1	R\$	108,00	R\$	108,00
62	Eva Tecido Est 40x60CM C/5 Fls Xadrez Verde Ouro 9615 Make+	14	R\$	11,90	R\$	166,60
63	Tesoura Artesanato Cabo Azul 7 Polegadas Blister Tel704 Brw	1	R\$	8,80	R\$	8,80

Total Geral R\$ 3.378,60

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

41.831.371/0001-00
BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
CONTAGEM - MG

30/09/2025

Orçamento: Creche Comunitaria Lago Azul
Rua: Rua Rio Tigre 149 Riacho Das Pedras
CNPJ: 23.847.130/0001-60

Telefone: 3125674576

3	Massinha Soft 15 Cores 7314 Pct/6 Acrilex	R\$	52,70	R\$	158,10
2	Big Giz Triangular Cx/12 09312 Acrilex	R\$	93,40	R\$	186,80
4	Papel Fotografico Adesivo A4 130G 50Fls Off Paper	R\$	39,20	R\$	156,80
10	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	R\$	24,00	R\$	240,00
3	Papel oColorset A4 210x297 Marrom Pct/50 Fls Milpel	R\$	13,40	R\$	40,20
3	Papel Colorset 210x297 A4 Vermelho C/50 Fls Milpel	R\$	13,40	R\$	40,20
2	Papel Colorset A4 210x297 Verde Bandeira Pct/50 Fls Milpel	R\$	13,40	R\$	26,80
1	Griffe Set A4 Palha Pct/50 Fls Griffe	R\$	14,70	R\$	14,70
2	Griffe Set A4 Verde Claro Pct/50 Fls Griffe	R\$	14,70	R\$	29,40
2	Griffe Set A4 Pessego Pct/50 Fls Griffe	R\$	14,70	R\$	29,40
2	Griffe Set A4 Violeta Pct/50 Fls	R\$	14,70	R\$	29,40
2	Griffe Set A4 Rosa Claro Pct/50 Fls	R\$	14,70	R\$	29,40
1	Fita Qualitape Transp 18MMx50M C/7 Adelbras	R\$	27,30	R\$	27,30
2	Fita Polip Transparente 48MMx40M 2300Tra Pct/Sulamericana	R\$	14,90	R\$	29,80
1	Fita Adesiva de Papel Dupla Face para Fixacao C/4 18 MMx30M Euro	R\$	49,80	R\$	49,80
1	Fita Dupla Face de Papel Branco Adere C/5 19MMx30M Adere	R\$	40,50	R\$	40,50
1	Fita Crepe 710 24MMx50M Adelbras Pct/5	R\$	35,10	R\$	35,10
1	Fita Polisil Vermelha 12MMx10M Adelbras Pct/10	R\$	13,40	R\$	13,40
1	Fita Polisil Verde 12MMx10M Adelbras Pct/10	R\$	13,40	R\$	13,40
1	Fita Polisil Rosa 12MMx10M Adelbras Pct/10	R\$	13,40	R\$	13,40
1	Fita Polisil Azul 12MMx10M Pct/10 Adelbras	R\$	13,40	R\$	13,40
1	Fita Polisil Amarela 12MMx10M Pct/10 Adelbras	R\$	13,40	R\$	13,40
3	Fita Dupla Face 3M 5036 Rio Tijucas	R\$	5,30	R\$	15,90
1	Papel de Seda Rosa C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Papel de Seda Marrom C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Papel de Seda Vermelho C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Papel de Seda Laranja C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Papel de Seda Verde Claro C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Papel de Seda Azul Royal C/100 Fls Embale	R\$	32,30	R\$	32,30
1	Barbante Euroroma Escolar 4/6 100G 101M Pct/6 Cru Eurofios	R\$	27,80	R\$	27,80
9	Papel Crepom 10% Folha 48CMx2,00M Art Floc C/10	R\$	16,20	R\$	145,80
1	Rola Adesivo PP 1705 Dac	R\$	87,80	R\$	87,80
6	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	R\$	24,30	R\$	145,80
1	Griffe Set Amarelo 020F 47CMx65CM	R\$	24,30	R\$	24,30
2	Pincel Escolar 473 14 12x1 971118 Condor	R\$	48,90	R\$	97,80
2	Pincel Escolar 473 16 12x1 971119 Condor	R\$	57,40	R\$	114,80
2	Cola Branca 1000G Coplamix	R\$	19,40	R\$	38,80

2	Cola Quente Co 11MM 1Kg Ibel	R\$	58,00	R\$	116,00
1	Brocal Sortido 03G C/02 Dp C/108 Uni	R\$	66,00	R\$	66,00
2	Cola Colorida 23G 4 Cores Acrilex 2604	R\$	114,90	R\$	229,80
3	Lapis de Cor 12 Cores Sextavado Pirilampo Reciclado Pct/6 Cx Ecole	R\$	26,70	R\$	80,10
2	Tempera Guache 250ML Master Box 507 Vermelho C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	64,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box Amarelo Pessego C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
2	Tempera Guache 250ML Master Box Amarelo C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	64,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box Branco C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box 510 Verde Folha C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box 537 Rosa C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box 503 Azul Celeste C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box 501 Azul Turquesa C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box Marrom C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box Lilas C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
1	Tempera Guache 250ML Master Box 519 Laranja C/3 Acrilex	R\$	32,00	R\$	32,00
9	Tesoura 55 Polegadas Fen7408A Fenima	R\$	32,00	R\$	32,00
2	Spray Make Loco Vermelho Glitter Lata 120ML	R\$	8,00	R\$	72,00
1	Spray Make Loko Lata 120ML Ouro Gate	R\$	14,20	R\$	28,40
1	Spray Make Loko Lata 120ML Prata Gate	R\$	14,20	R\$	14,20
1	Spray Make Loko Lata 120ML Vermelho Gate	R\$	14,20	R\$	14,20
1	Tinta da Alegria Azul 120ML	R\$	14,20	R\$	14,20
2	Hidrografica Compactor Color C/12 Pct/5	R\$	18,80	R\$	18,80
2	Palito Ponta Redonda Verde Escolar 15x100 Theoto	R\$	138,80	R\$	277,60
1	Palito Ponta Redonda Natural 15x100 Cx 15 Pct 51710 Theoto	R\$	9,30	R\$	18,60
14	Eva Tecido Est 40x60CM C/5 Fls Xadrez Verde Ouro 9615 Make+	R\$	121,50	R\$	121,50
1	Tesoura Artesanato Cabo Azul 7 Polegadas Blister Te1704 Brw	R\$	13,40	R\$	187,60
		R\$	10,00	R\$	10,00

Total R\$ 3.808,30

Validade: 15 Dias

Nº: 179783

Vendedor(a): Marilita

41.831.371/0001-00
BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210
COPACABANA - MG